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Protokoll
Leidandmed EAA.1110.1.2
Kaader 60,61
Daatum 28.01.1857
Protokolli number 11

Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod; 10. Muud üleastumised; 17.
Määratlemata

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Juhhan Moor Peakohtumees
Jürri Bringfeld Kohtumees
Daniel Kook Kohtumees

Krasnogori wenne laste püüdmisse assi Lahhe piiri peal.

Nenda kui ??wrihtri maakohto moistminne 24damal Weebruarist 1844 aastast N 50,
mis ühhe nisugguse asja kes olli antud, õppetab, pantisid sel 18mal Januaril sel
aastal Lahhe rentnikkud Kransogori wennelassi kes keelmisse wasto saggedaste
Lahhe piiri peale tulliwad Peipsi järwest kallo püüdma. Pantima läks Lahhe
meeste pallumisse peale Koggokonna kohto mehhe abbi Peter Terrowerre; rahha
rindu pannes, ning wõttis weel kaasa Tomas Trässa, Tõnno Kooki, Jürri Tinti ia
Tomas Laehte. Need wennelassed nüüd kes sel korral parrajas' püüdmas ollid,
akkasid rööwli wisil wasto, nimmelt toetas Leontij Mitrofanow turaga
kohtomehhele nenda wastu rindu et tura raud kuuest-gi läbbi läks ia akkas
Arenija Mitrofanowna temma rinnast kinni; _ siisgi wõttis kohtomees Wasilij
Mitrofanowi ja Kondratij Lemenowi wõrgud ärra, 5 tükki. Wennelassed laksid selle
peale ärra ia iäid mõnned wõrgud weel järwe, kellest kus ösel - kuddas Lahhe
rentnikkud - wõi teisel ommikul warra - kuddas wennelased üttlewad - wennelased
ühhe iao ärra widasid ommas keskis, ilma et kohtomeest ehk ühhe teist tallopoega
iure kutsusid; wimase jäo agga wõttsiwad teisel päwal. Selle sammo kohtomehhe
Peter Terrowerre üllekaemisse al wälja. Kaebawad nüüd wennelased et olle
neil nendest wõrkudest mis järwe jäinud mõnned ärra kaddunud, ning nõudwad Lahhe
rentnikkude käest nende tassumist, agga ei woi wennelased ei mingisugguse wisiga
tõeks tehha, et wististe wõrkusi on ärra kaddunud ja toetawad ennest Lahhe
renttnikkud teiselt poolt selle peale et wennelased ommus keskis warguse wisil
üks jäggo io wälja wõttnud ia ärra widdanud,_ keddast wennelased ka ärra salgada
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ei wõinud.

Moisteti: I Krasnogori wennelased makswad selle eest et ilma lubbata wõera piiri
peal püidsid, Allatskiwwi walla laekasse trahwi, nimmelt Wasilij Mitrofanow ?
rubla ia Kondratij Semenow 1/2 rubla, ning antakse nende käest panditud wõrgud
taggasi, kui rahha kus kord on maksi._

II Kui ka nendest wõrkudest mis järw jäid, monned olleks ärra warrastud ollewad,
siisgi ei wõi wennelased Lahherentnikkudo käest nende tassumist nouda, selle
pärrast et nemmad ilma teise poole teadmata üks jaggo wälja wõtssid ia ärra
widdasid._

III Et Leontij Mitrofanow ia Arenija Mitrofanowna mõrtsuka wisil kohtomehhe
wasto akkanud, on Kihhelkonna Kohto herral, kui ühhe Maapolitsei wannemad,
palluda siis allusi selle eest trahwida, sest nisuggust suid trahwida on ülle
Koggokonna kohto meelewalda.
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